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Чемпіонат U-19
2023/24 29-й тур, Матч №226

Субота, 18.05.2024, 13:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 19°C.

«Рух» Львів

3 : 2

«Чорноморець» Одеса

1 Бакус Маркіян
77 Турко Назарій
5 Бойко Максим (К)
6 Шандра Ярослав
2 Поповський Ілля
75 Кітела Андрій
9 Коваль Максим
10 Штокал Тарас
11 Квас Костянтин
17 Панченко Сергій
14 Шайда Денис

Запасні
20 Цюрпалевич-Семочко Кевін
4 Матвіїв Юрій
15 Лебідь Ілля

Тренер
Колчін Денис

1 Пірожок Данило
5 Марков Максим
20 Ситников Микита
2 Дебелко Євгеній
3 Граждан Дмитро
7 Пшеничнюк Олександр
11 Гопкало Ярослав
14 Вєнік Станіслав
91 Мельник Богдан (К)
9 Кузик Любомир
8 Ратушняк Олександр

Запасні
99 Тарабанов Ілля
17 Євдокименко Олександр
16 Бакаляров Артем
13 Каптенко Єгор
22 Божек Данило
19 Пилипенко Роман
4 Макзенко Назарій

Тренер
Діденко Анатолій

Арбітр:
Тищенко Артем
Асистент 1:
Рущак Сергій
Асистент 2:
Нікифоряк Георгій
4-й арбітр:
Нефедченко Олексій
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 29-й тур, Матч №226
Субота, 18.05.2024, 13:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 19°C.

«Рух» Львів 3 : 2 «Чорноморець» Одеса
1' 3 Граждан Дмитро

17 Панченко Сергій 2'

17 Панченко Сергій 11'

29' 7 Пшеничнюк Олександр

17 Панченко Сергій 53'

14 Шайда Денис 56'

56' 91 Мельник Богдан

58' 8 Ратушняк Олександр
13 Каптенко Єгор

71' 7 Пшеничнюк Олександр
22 Божек Данило

71' 91 Мельник Богдан
17 Євдокименко Олександр

73' 9 Кузик Любомир

17 Панченко Сергій 77'

79' 9 Кузик Любомир

14 Шайда Денис
15 Лебідь Ілля 80'

5 Бойко Максим 83'

83' 2 Дебелко Євгеній

17 Панченко Сергій 87'

88' 11 Гопкало Ярослав
19 Пилипенко Роман

88' 14 Вєнік Станіслав
4 Макзенко Назарій

10 Штокал Тарас
4 Матвіїв Юрій 90'

1 Бакус Маркіян 90+2'

90+2' 17 Євдокименко Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


